
 

 

UCHWAŁA NR VI/39/2015 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 17 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na 

raty należności pieniężnych Gminy Głuszyca oraz jej jednostek podległych, do których nie stosuje się 

przepisów ustawy Ordynacja podatkowa, a także wskazania organów i osób do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

Poz. 594 ze zmianami) oraz art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXV/298/2014 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 20 października 2014r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych Gminy 

Głuszyca oraz jej jednostek podległych, do których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa, 

a także wskazania organów i osób do tego uprawnionych (Dz.Urz.Woj. 2014.478), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Przesunięcie terminu spłaty całości lub części należności może nastąpić na okres nie dłuższy niż 

12 miesięcy od daty rozpatrzenia wniosku. Rozłożenie na raty może nastąpić maksymalnie na 

60 miesięcznych rat.” 

2) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do udzielania ulg uprawnieni są: 

a) Burmistrz Głuszycy bez względu na wysokość kwoty należności pieniężnych z zachowaniem 

wymogu ust.2, 

b) Kierownik jednostki podległej Gminie Głuszyca, jeżeli kwota należności pieniężnych nie przekracza 

kwoty 6.000,00 zł.” 

3) § 6 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Umorzenie wierzytelności przekraczającej kwotę 10.000,00 zł wymaga uprzednio pozytywnej 

opinii komisji Rady Miejskiej w Głuszycy.” 

4) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku zapłaty wierzytelności głównej jednorazowo, na wniosek dłużnika odsetki naliczone 

od spłaconej należności głównej oraz inne należności uboczne, mogą być umorzone lub rozkładane na 

raty.” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 686



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 686


		2015-02-24T10:29:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




